5 / COLLEGAMENTI RIGIDI
SOTTOLAVABO
5
CO
LL
EG
AM
EN

ROSETTA CON FORO
ROTONDO Ø 60
Rosetta in acciaio inox ø 60 mm
con foro rotondo.
ROSETTA CON FORO
ROTONDO Ø 55
Rosetta scorrevole in ottone cromato
ø 55 mm con foro rotondo.
ROSETTA A CAMPANA Ø 55
Rosetta a campana in acciaio inox
ø 55 mm.
ROSETTA CON ALETTE Ø 57
Rosetta scorrevole in acciaio inox
ø 57 mm con aletta.
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30011700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 60 - 9 10 -
30012100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 60 - 8 10 -
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30031700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 60 - 9 50 -
30032100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 60 - 8 50 -
30032700CF G 3/4 6 - 27 - - - - 60 - 7 - 50
30033400CF G 1” 6 - 34 - - - - 60 - 6 - 50
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
05260010CF Ø 10 27 - 10 - - - - 55 - 14 - 50
05260012CF Ø 12 27 - 12 - - - - 55 - 13 - 50
05260014CF Ø 14 27 - 14 - - - - 55 - 12 - 50
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30051700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 55 - 7 50 -
30052100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 55 - 6 50 -
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30152100CF G 1/2 8 - 21 - - - - 57 - 9 50 -
452
5